
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4301344 Datum vydání: 28.12.2024

Cena za nemovitost:

4 999 999 Kč

Lokalita:
Chomutov

Cihlový dům na samotě před rekonstrukcí v osobním vlastnictví.
Nemovitost nabízí plochu 200 m2 a stojí na pozemku o velikosti
2400 m2.  Vzdálenost do Chomutova 12 km. Vodní nádrž
Nechranice 7 km.
Dům je určený ke kompletní rekonstrukci. Započata výměna trámů
a střešní krytiny. Nová střešní okna (trojsklo). Nový komín, včetně
vyvložkování.
U domu je možnost parkování. K dispozici je také garáž.
Tato nemovitost nabízí mnoho možností pro nového majitele, který
si může dům i prostorný pozemek přizpůsobit dle svých potřeb a
představ.
Pokud hledáte klid a dům s velkým pozemkem, pak je tato
nemovitost pro vás to pravé. Kontaktujte mě prostřednictvím zpráv
a domluvte si prohlídku této zajímavé nabídky.

ID inzerátu ESO: 4301344
Inzerát vydán: 28.12.2024
ID zakázky v RK: RS313696
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2400 m2
Užitná plocha: 200 m2
Zastavěná plocha: 158 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Kárníková
Tel:

+420 770 183 129
Email:

miroslava.karnikova@realit

ni-samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


